ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

 21 июля 2021 год  № 9-5

Санкт-Петербург

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам

кандидата Голованова Александра Андреевича

Рассмотрев документы, представленные 20 июля 2021 года кандидатом

Головановым Александром Андреевичем в Территориальную

избирательную комиссию № 8, осуществляющую полномочия окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург – Западный

одномандатный избирательный округ № 212, для регистрации Наумова

Сергея Николаевича уполномоченным представителем кандидата по

финансовым вопросам, действуя в соответствии с частью 12 статьи 71,

пунктом 4 части 1 статьи 29 Федерального закона от 22 февраля 2014 года

№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации», руководствуясь пунктом 11, 18

Разъяснений порядка регистрации уполномоченных представителей

кандидатов, политических партий, региональных отделений политических

партий по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, утвержденных постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 25 мая 2021 года № 7/53-8,

Территориальная избирательная комиссия № 8, осуществляющая полномочия

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург – Западный

одномандатный избирательный округ № 212 решила:

1. Зарегистрировать Наумова Сергея Николаевича уполномоченным

представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу

Город Санкт-Петербург – Западный одномандатный избирательный

округ № 212 Голованова Александра Андреевича.

2. Выдать Наумову Сергею Николаевичу удостоверение

уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам

установленной формы.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Сафонову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Сафонова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8

Н.Н. Селезнева